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Bosch Elektrikli El Aletleri
Yeni Dönem Stratejilerini Belirledi

GÝK’te Yeni Bir Dönem Baþlıyor
Genç Ýþadamları Kulübü, 2007 Genel Kurul Toplantısı’nda yaptıðı seçimle
yeni yönetim ekibini belirledi

Bosch Elektrikli El Aletleri çalıþanları, 9-12 Aðustos tarihleri arasında
Göcek’te düzenlenen çalıþtayda yeni dönem stratejilerini belirlediler

Genç Ýþadamları Kulübü (GÝK) üyeleri 8-10 Haziran
tarihleri arasında 2007 GÝK Genel Kurul Toplantısı için
Antalya Rixos Otel’de bir araya geldi. Ýlk gün yapılan plaj
voleybolu turnuvasında eðlenceli saatler geçiren üyeler,
akþam düzenlenen kokteylde yeni yönetim kuruluna aday
olan üyelerin tanıtımlarını izledi.  

Yeni yönetim kurulu üyeleri belirlendi
2007 GÝK Genel Kurul Toplantısı, Bosch Elektrikli El
Aletleri Ülke Satıþ Direktörü Tuna Çaðla’nın konuþması
ile baþladı. Çaðla, konuþmasında GÝK’in eski dönem
baþkanı Metin Bayrak’a da þimdiye kadar yürüttüðü
baþarılı çalıþmalardan ötürü teþekkür etti. Yönetim
kuruluna aday olan üyelerin konuþmalarından sonra
yapılan oylama sonunda GÝK Baþkanlıðı’na Hakan
Karamancıl, Baþkan Yardımcılıðı’na Korhan Arıç seçildi.
Üyeler ise Görkem Korgen, Emre Tolan, Faruk Altındal,

Akil Hepbektaþ ve Musa Ýmançlı oldu. Yeni Yönetim
Kurulu’nun belirlenmesinin ardından, üyeler güne
Bosch’un iþ ortaklarına sunduðu hizmetlerin ve GÝK’in
çalıþmalarını deðerlendirdikleri bir çalıþtay ile devam
ettiler. Toplantı, oldukça eðlenceli geçen “Adventure
Park” aktivitesi ile son buldu. 

Yönetim kurulu toplantısı 20 Temmuz’da yapıldı
9 Haziranda  Antalya’da yapılan Genç Ýþ Adamları Kulübü
Genel Kurulu toplantısında seçilen yeni yönetim, ilk
toplantısını 20 Temmuz günü Ýstanbul’da gerçekleþtirdi.
Toplantıda yeni yönetim kurulunun görevleri, amaçları ve
yapılabilecek çalıþmalar ele alındı. Bir önceki yönetimin
gerçekleþtirdiði faaliyetlerin incelendiði toplantıda ayrıca
internet, forum, mesleki geliþim, eðitim, sosyal ve
kültürel etkinlikler ile iletiþim komitelerinden sorumlu
olacak kiþiler belirlendi.

Bosch Elektrikli El Aletleri bölümü, elde ettiði baþarıları
kutlamak ve önümüzdeki dönemde uygulanacak
stratejilerin belirlenmesi için 9-12 Aðustos tarihleri
arasında Göcek’te bir tekne gezisi düzenledi. Üç farklı
tekne ile çıkılan yolculukta çalıþanlar, kahvaltı sonrası
“Zirve 1” teknesinde bir araya gelerek her gün farklı bir
çalıþmaya katıldılar. Ýlk gün, aylık departman toplantısı
yapılırken, takip eden günlerde sırasıyla “Takımdaþlık” ve
“Hedef ciro için yapılması gerekenler” baþlıklı çalıþtaylar
düzenlendi. Öðle saatlerine kadar süren çalıþtaylardan
sonra farklı koylarda denizin tadını çıkaran çalıþanlar
“Masters of King” turnuvasında da keyifli vakit geçirdiler.
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Bosch Elektrikli El Aletleri, çeþitli satıþ kampanyalarında
baþarılı olan bayilerini dünyanın dört bir tarafına
düzenlediði seyahatlerle ödüllendiriyor. Benzer bir etkinlik,
31 Aðustos-30 Kasım 2007 tarihleri arasında geçerli olan
satıþ kampanyasında baþarılı olacak Bosch Elektrikli El
Aletleri bayileri için de uygulanacak. Buna göre satıþ
kampanyasında baþarılı olan bayiler, dilerlerse kendine
özgü mimarisi, evlerden sokaklara dökülen Latin ezgileri,
muhteþem kumsalları ve yediden yetmiþe dans eden
insanlarıyla mutlaka görülmesi gereken bir ülke olan
Küba’ya yapılacak seyahate katılabilecekler. 

Ýkinci alternatif: Barselona gezisi
Bayilere sunulacak olan ikinci seçenek ise eþleriyle birlikte

katılabilecekleri Barselona gezisi olacak. Barselona, tarihi
mimarisi, sanat eserleri, þehrin simgesi haline gelmiþ
futbol takımı, hareketli limanı ve kenti çevreleyen yemyeþil
tepelerle, etkisi hiç azalmayan bir cazibe merkezi. 

Geçtiðimiz aylarda düzenlenen satıþ kampanyasında
baþarılı olan Bosch Elektrikli El Aletleri Aksesuar Bayileri,
7-11 Aðustos 2007 tarihleri arasında Oslo’dan
Stockholm’e uzanan bir yurtdıþı seyahatine katıldılar. Gezi

7 Aðustos’ta Norveç’in baþkenti Oslo’da yapılan
panoramik þehir turu ile baþladı ve sırasıyla Kraliyet
Sarayı, Folk Müzesi, Ulusal Tiyatro ve Oslo Katedrali
ziyaret edildi. Akþam yemeði için otele dönen Bosch
Elektrikli El Aletleri Aksesuar  bayileri yemekten sonra
gruplara ayrılarak þehrin hâlâ aydınlık olan caddelerinde
alıþveriþ turu yaptılar. Ertesi gün Viking Gemi Müzesi ve
Kon Tiki Müzesi’yle birlikte Belediye Sarayı’nı ziyaret eden
gezi ekibi, birlikte yediði öðle yemeðinden sonra gezinin
ikinci duraðı olan Stockholm’e gitmek için hazırlanmaya
baþladı.
Gezinin ikinci duraðı olarak belirlenen ve Ýsveç’in baþkenti
olan Stockholm’de, Kraliyet ailesinin hâlâ içinde yaþadıðı
“Kraliyet Sarayı”nı ziyaret eden bayiler, Gamla Stan
adasının dar sokaklarında hediyelik eþya satan
dükkânlardan alıþveriþ yaptıktan sonra Nobel Ödülleri’nin
daðıtıldıðı Belediye Sarayı’nı da gezdiler. Seyahatleri
boyunca kuzeyin en nadide þehirlerinde keyifli vakit
geçiren Bosch Elektrikli El Aletleri Aksesuar Bayileri,
birbirinden güzel anılarla Türkiye’ye döndüler. 

Küba ve Barselona
Baþarılı Bayileri Bekliyor
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Bosch Elektrikli El Aletleri bayilerini, satıþ
kampanyasının ardından  birbirinden
muhteþem iki seyahat seçeneði bekliyor

Bosch, Akseuar Bayilerini
Oslo ve Stockholm Seyahatiyle Ödüllendirdi
Bosch Elektrikli El Aletleri, düzenlediði satıþ kampanyasında baþarılı olan
aksesuar bayilerini Oslo ve Stockholm’de dört gün süren bir gezi ile ödüllendirdi




